PALL.

PALESTRINA
minuti
falli fatti
falli subiti
tiri da due R
tiri da due t

tiridatreR
tiri da tre T

tiri liberi R
tiri liberi T

Baroni

40
2
6
9

Ciccarelli

34
4
6
8

Campionato C2: 5" giornata di andata

Le statistiche della gara Virtus Praeneste - Sabaudia

Di Manno

30
a4
1
5

12

Cara

40
4
2
5

Giulini

12
5
1
1

0

Cianfanelli

14
a4
2
o

Tabbi

12
5
0
0

0

Capotorto Tagliacozzo Culibaly

10 8 0
0
p

0 0
0 0
0 0 0
0 0

Tiri da due % 60,0% 53 3% a1, 7% 55, 6% 20,0% ——

——————

Tiri liberi_% 45,5% 63 6% 50,0% 60,0% — 55,7% ———

totali
squadra
200
28
20
28
65

a4
17

18
34

rimbalzi off 3 3 2 1 16
rimbalzi dif 2 2 3 1 0 24
stoppate fatte 0 (1] 1 0 0 1
stoppate subite (1] (1] 0 0 (1] 1
palle perse (1] 0 1 1 1 15
palle recuperate 1 1 2 p o 18
assist 0 0 0 1 0 9
Punti 23 23 20 16 2 2 0 0 0 - 86

Valutazione 25,0 20,0 12,0 9,0 0,0 0,0 -3,0 1,0 0,0 - 64

Annibale La Civita
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